
  Protokół 

  z posiedzenia 

 Komisji Rozwoju Wsi 

 z 1 grudnia 2022 r. 

Pkt 1

Przewodniczący Komisji Rozwoju Wsi, radny Mirosław Zgoliński o godz. 10:00

otworzył  posiedzenie  Komisji,  powitał  radnych.  Zgodnie  z  listą  obecności  w

posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Komisji Rozwoju Wsi (załącznik nr 1).

Uczestnicy posiedzenia niebędący członkami komisji:

Wiesław Zieliński, inspektor w Referacie Komunalnym;

Anita Grabarek, młodszy referent w Biurze Rady Miejskiej;

Agnieszka Kasprzak, samodzielny referent w Biurze Rady Miejskiej.

Pkt 2

Przewodniczący  Komisji  Rozwoju Wsi,  radny Mirosław Zgoliński  przedstawił

porządek obrad posiedzenia Komisji Rozwoju Wsi (załącznik nr 2). 

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Zapoznanie się ze stanem świetlic wiejskich w Osowie, Psarach Małych,         

Słomowie oraz Gutowie  Małym (punkt porządku obrad wyjazdowy).

4. Przegląd dróg gminnych (punkt porządku obrad wyjazdowy).

5. Wolne głosy i wnioski.

6. Zakończenie posiedzenia.
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Przewodniczący Komisji Rozwoju Wsi, radny Mirosław Zgoliński zaproponował

poszerzenie  pktu  3  porządku  obrad  o  zapoznanie  się  ze  stanem  świetlicy  w

miejscowości Chocicza Wielka.

Pkt 3,4,5

Przewodniczący Komisji Rozwoju Wsi, radny Mirosław Zgoliński poinformował,

że w celu zapoznania się ze stanem świetlic wiejskich komisja uda się na posiedzenie

wyjazdowe do Osowa, Chociczy Wielkiej, Psar Małych, Słomowa oraz do Gutowa

Małego.

Świetlica  Wiejska  w  Osowie: plac  przy  świetlicy  położony z  kostki  pozbruk,  na

którym zamontowano nową altanę. Wymagana jest termomodernizacja budynku wraz

z wykonaniem elewacji zewnętrznej.

Świetlica Wiejska w Chociczy Wielkiej: montaż nowej altany, kuchnia wyposażona

została  w sprzęty AGD, brak wentylacji  przebudowa kuchni  wraz  z  kanalizacją  i

szambem,  konieczność  wykonania  zaplecza  kuchenno-magazynowego  (wraz  z

nowym  zbiornikiem  b/o),  oraz  połączenie  dwóch  sal  -  sali  tanecznej  z  salą

konsumpcyjną. 

Świetlica Wiejska w  Psarach Małych: po generalnym remoncie kuchni, położono

płytki  oraz  wyposażono  w  sprzęt  AGD,  wykonano  oświetlenie,  przeprowadzono

remont WC, szatni oraz zamontowano centralne ogrzewanie gazowe. Wymagane jest

zewnętrzne ocieplenie budynku.

Świetlica Wiejska w Słomowie: zakupiono grzejniki, przeprowadzono remont WC.

W świetlicy wymagany jest remont (częściowy) podłogi w sali taneczno - 

gastronomicznej, wymiana grzejników, gdyż dokonano wymiany po jednej stronie  

świetlicy, druga część jest konieczna do wymiany oraz "połączenia" byłego sklepu 

spożywczego z zapleczem świetlicy. 

Świetlica w Gutowie Małym: wykonano generalny remont kuchni z wyposażeniem

w sprzęt AGD. Schody wejściowe do świetlicy wymagają  naprawy.
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Komisja  Rozwoju  Wsi  zapoznała  się  również  z  przeglądem  dróg  gminnych  po

zebranym  zawyżonym  poboczu  w:  Sędziwojewie,  Broniszewie,  Węgierkach  oraz

przebudowano drogę z Gutowa Wielkiego w kier. Węgierek.

Pkt 6

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Rozwoju Wsi, radny

Mirosław Zgoliński o godz. 14.30 zamknął posiedzenie komisji. Protokół zawiera 3

ponumerowane strony. Wszystkie załączniki znajdują się do wglądu w Biurze Rady

Miejskiej w Urzędzie Miasta i Gminy Września.

 Przewodniczący Komisji Rozwoju Wsi

 /-/radny Mirosław Zgoliński

Protokolant

/-/Agnieszka Kasprzak
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